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CONVENTIONS

Pour le fonctionnement de ses différents ateliers, le Spaziu fait appel a des prestataires de services
en établissant chaque année des conventions avec des associations et des entreprises.

Merci de bien vouloir faire valider au prochain Conseil Municipal I'autorisation de signatures de ces
conventions.

Des conventions de locations de salles sont également établies chaque année entre la commune et
des associations.

Merci de bien vouloir également en débattre au prochain Conseil Municipal et valider leurs
signatures.

Ci-joint, les conventions de chaque prestataire (animateurs et locations) pour I’année scolaire
2021/2022.

PROGRAMMATION

La commission Culture nous a demandé de travailler sur la programmation 2021/2022.
Ci-joint un tableau complet de ’ensemble de nos manifestations proposées.
Merci de bien vouloir la faire valider au prochain conseil municipal.
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TARIFS

Le Spaziu est soucieux d’appliquer systématiquement un tarif au plus juste selon I’achat des
différents spectacles, pour cela un tarif « Mezanu » et « Scuperta » est proposé au vote du prochain
conseil municipal.

Les autres tarifs restant inchangés.
Ci-joint un tableau complet de la tarification proposée.



'LES TARIFS DE LA SAISON
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Abonne”
Groupe™
Assodiation, CI
PMR,

eune 1

Senlor™
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Enfants

Tarif

«SCUperias

E-Billetterie

Bllletterle

Guichet
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Culturale™™

*Abonné : sous réserve de lachat de Is carte d'abonnement annuelle dune valeur de 10 eurc:{

**Groupe: 10 personnes minimum._
™ Sénior: plus de 65 ans. résidant en Corse.




DATE

27/09/2021

28/09/2021

30/09/2021

01/10/2021

05/10/2021

07/10/2021

08/10/2021

15/10/2021

16/10/2021

05/11/2021

12/11/2021

19/11/2021

03/12/2021

08/12/2021

9-10-11/12/2021

14/01/2022

15/01/2022

28/01/2022

04/02/2022

18/03/2022

02/04/2022

08/04/2022

09/04/2022

06/05/2022

13/05/2022

20/05/2022

03/06/2022

SPECTACLE




